



MEPOP01DWB07

Č.j. MPPH 149174/2022

## OBJEDNÁVKA č. 221 228

Datum vystavení 23.11.2022

<b>Dodavatel:</b> FITAZ spol. s r.o. Pancířova 1154/9 Modřany 143 00 Praha 12	<b>Odběratel: (fakturační adresa)</b> HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023-5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11
Dočítejte na adresu: Ředitelství Městské policie HMP Praha 6 Českomlánská 25, Praha 6	
Kontaktní osoba:	Tel:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. SML/2019/03359, dle poptávky č. S00921 -- (Tender aréna)

Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. S00921\_Výmaiba + výměna poťah. Podrobnosti viz. příloha č. 1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Českomlánská 25, Praha 6

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana [redacted]  
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu [redacted]

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1825 01 01

**Upozornění:** za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.Celková cena bez DPH: 54 234,86 Kč  
Celková cena vč. DPH: 65 624,18 Kč[redacted]  
náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMPPlatba: fakturou se splatností 21 dní  
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.  
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

DOŠLO DNE

23.11.2022

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil: [redacted]  
Telefon: [redacted]  
E-mail: [redacted]  
Sp. zn.: MPPH-S 116208/2021  
N. s.: 105.6

Akceptace objednávky	
dne:	[redacted]
razítko a podpis:	[redacted]

1  
03.2  
100  
00  
00

## Práce nad rámec nabídkového rozpočtu

Zhotovitel se zavazuje řídit ustanoveními a podmínkami Rámcové smlouvy na provozní a stavební údržbu č. SML/2019/03359.

IČ 45310815

provozovna:

Náměstí prezidenta Masaryka 92

148 00 Praha 4 - Kunnratice

tel.: 244 911 317

č. poptávky: S00921

č. objednávky:

číslo smlouvy: SML/2019/03359

### 1825 01 01

#### SESTAVENÍ

Práce ÚT		3 008,00
Práce HSV a PSV		46 690,86
Doprava		4 536,00
Celkem základ daně		54 234,86
DPH:	21%	11 389,32
Cena celkem		65 624,18

Vypracoval:

V Praze dne:



položky rozpočet

		měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč
<b>Práce ÚT</b>					<b>3 008,00</b>
T9001	demontáž radiátoru	ks	1,00	265,00	265,00
T5001	osazení radiátoru	ks	1,00	771,00	771,00
HZS2222	uchycení pomocí chemické kotvy-(vytřazený úchyt)	hod	2,00	480,00	960,00
S30C4	pojizdná dílna	ks	1,00	862,00	862,00
	<u>specifikace:</u>				
	chemická kotva	ks	1,00	150,00	150,00
<b>Práce HSV a PSV</b>					<b>46 690,86</b>
I7005	demontáž baterie	ks	1,00	79,00	79,00
I5007	montáž baterie	ks	1,00	196,00	196,00
S3004	pojizdná dílna	ks	1,00	862,00	862,00
FZS2132	přivrtání svotel 5 ks	hod	3,00	420,00	1 260,00
FZS2122	podříznutí dvoří 2x	hod	2,00	466,00	932,00
Z2025	sanační malba	m2	6,00	392,00	2 352,00
Z2009	úprava lepidlem	m2	23,00	52,00	1 196,00
Z8001	oskání omítky	m2	6,00	90,00	540,00
L1004	oprava pod sokl	m2	35,30	104,00	3 671,20
L1003	penetrace podkladu soklu	m2	35,30	40,00	1 412,00
L4008	nátěry sklu (přízemí)	m2	35,30	200,00	7 060,00
	vzorek barvy	ks	1,00	500,00	500,00
M4003	škrábání malby šatna č. 3	m2	50,00	23,00	1 150,00
M3001	malba stěn 3x (šatna 1,2,3+ analltik+šatna)	m2	437,40	10,00	4 374,00
P6005	demontáž krytiny	m2	169,00	29,00	4 901,00
FZS2332	stržení gumy (šatna č. 2)	hod	2,50	480,00	1 200,00
P1002	samonivelační stěrka s vláknem (podesta l.p.)	m2	3,00	121,00	363,00
P1002	samonivelační stěrka s vláknem (chodbička přízemí)	m2	5,40	121,00	653,40
P4001	montáž soklu PVC	m	9,00	41,00	369,00
77S121311	penetrace podkladu soklu	m2	5,40	32,10	173,34
77S11111E	broušení, stržení, zametení	m2	5,40	48,60	263,52
HZS2332	montáž přechodových lišt	hod	2,00	480,00	960,00
P4001	montáž kobercového sklu - zpět (posilovna)	bm	30,00	41,00	1 230,00
P2012	montáž PVC (přízemí chodbička + l.p.)	m2	8,40	101,00	848,40
	<u>specifikace:</u>				
	Novoflor Extra s prořezem	m2	7,00	395,00	2 765,00
	přechodová lišta	ks	4,00	320,00	1 280,00
	podhóz sanační	ks	1,00	180,00	180,00
	sanační malba	ks	6,00	240,00	1 200,00
	lepidlo	ks	2,00	125,00	250,00
	email	kg	4,00	410,00	1 640,00
	penetrace	kg	3,00	250,00	750,00
	Jupol	ks	4,00	520,00	2 080,00
<b>Doprava: FITAZ-Českomalinská</b>					<b>4 536,00</b>
	osobní automobil	ks	3,00	432,00	1 296,00
	dodávkový automobil	ks	5,00	648,00	3 240,00